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#h temelju tlanka 26.Statuta opéine Konavle — progisceni tekst (,Sluzbeni glasnik Opcine Konavle™ br.2/06)
Optinsko Vije¢e Opéine Konavle na 15. sjednici odrzanoj 3.prosinca 2007.g. donijelo je

ZAKLJUCAK

|
®ihvada se Rebalans proratuna Opcine Konavle za 2007.g.

Rebalans proratuna se prilaZe i €ini sastavni dio ovog Zakljutka.

Ovaj Zakljutak objaviti ¢e se u Sluzbenom gtasniku Opcine Konavle.

Kasa: 012-01/01-07/75
Ur.broj: 2117/08-02-07-1
U Cawvtatu, 3.prosinca 2007.g.

Predsjednik Opcinskog vije¢a

mr. Mislav Burdelez v.r.
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Na temelju &lanka 4. i Elanka 17 Zakona o poracunu (NN br. 96/03),a u skladu sa &lankom 26. Statuta Opcine
Konavle — pro&iséeni tekst (Sluzbeni glasnik Optine Konavle broj 2/06 ) Optinsko vije¢e Opcine Konavie na
svojoj 15. sjednici odrzanoj dana 03. prosinca .2007. donijelo je

REBALANS PRORACUNA OPCINE KONAVLE ZA 2007. g.

PRIHODI

Konio Opis Proraun Ostvarenje I1-10 Rebalans Index
2007 2007 2007

6 TEKUCI PRIHODI
.7 Prihodi od poreza
611 Porez i prirez na dohodak 29.000.000 32.940.469 40.000.000 1,38
6il Porez i prirez na dohodak 29.000.000 32.940.469 40.000.000 1,38
612 Porez na dobit
6I211  Porez na dobit 7.000.000 126.076 150.000 0,02
612 Porez na dobit 7.000.000 126.076 130.000 0,02
613 Porez na imovinu
61314  Porez na kuie za odmor 100.060 84.832 100.000 1,00
613:5  Porez na kor javnih povr§. 20.000 24.395 25.000 125
61341  Porez promet nekretnina 700.000 2.775.252 4.200.000 6,00
613 Porez na imovinu 8§20.000 2.884.479 4.325.000 527
614 Porez na robu i usfuge
61424  Porez na potrosnju alk. pica _ 700.000 507.314 620.000 0,89
61453 Porez na tvrthu naziv 350.000 353.303 370.600 1,06
614 Porez ng robu i usluge 1.050.000 860.617 990.000 0,94
.14 PRIHODI OD POREZA 37.870.000 36.811.641 £5.465.000 1,20
63 POTPORE
631 Potpore iz inozemstva
63111  Potpore iz inozemstva 733.436 733.437
631 Potpore iz inozemstva 733.436 733.437
6313 Potpore iz proracuna
63311  Tekule potpore iz driavnog proracuna 1.700.000 14.105.517 14.750.000 8,82
863312 Tekuée powore iz fupaniskog proraluna 250.000 250.000 1,00
63321  Kapitaine potpore iz drf proracuna 800.000 0,00
63322  Kapitalne poatpore iz fupan..proraluna
633 o & proradung 2.750.000 14.105.517 15.000.000 545
63 POTPORE 2.750.000 14.838.953 15.733.437 5,72
64 Prikodi od imovine
641 Prikodi od financifske imovine

64113 Zatezne kamate
64117  Prikodi od kamate za zajmove

64132 Kamate na sredstva po videnju 20.000 33.750 35.000 1,75
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Prihkodi od teé razlika

Frihodi od financiiske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine
Malnada za koncesije na pom.dobru
Osiale naknade za koncesije
Prihodi od zakupa nekrtnina
Ostali prikodi od zakupa
Naknada za koritenje HE
Lovozakupnina

Spomenicka renta

Nkanada za koristenje jav. pvr.
Pribodi od nefinanciiske imovine
PRIFODI OD IMOVINE
FPrihodi od prodaje roba i ustuga

Adminjstrativne pristojhe

Prihodi od prodaje driavnih biljega
Boraviine pristojbe
Administrativne pristojhe

Prihodi po posebnim propisima
Kemunalini doprinosi

Komunalne naknade

Mjesni samodorpinos

Ostali nespomenuti prihodi

Prihodi pe posebnim propisima
PRIHODI OD PROD. ROBA I
USL.

Ostali prihodi
Prihodi vi dielatnosi

Ostali prihodi
Kame

Ostale kazne
Kazne

Kapitalne donacife

Donacije
OSTALI PRIHODI

TEKUCI PRIHODI

PRIHODI OD PROD.MATER.IMOYV.

Prikodi od prodaje zemljista
Prihodi od prodaje zemljista
Prihodi od prodaje zemljista
Prihodi od prodaje grad. objekaia
Ostali stanbeni objekti

Ostali poslovni objekti

20.000

130.000
70.000
4.000.000
100.000
800.000
25.000
200.000
400.000
5.725.000
3.745.000

40.000
350.000
390.000

8.500.000
2.500.000
250.000
160.000
11.410.000

12.000.000

50.000
30.000

2.000
2.000
650.000
650.000
702.000
59.067.000

1.060.000

1.000.000

100.000
30.000

33.750

143.035
139.750
664.498

89.648
382.881

224.785

504.475
2.149.072
2.182.822

67.620
356.455
424.075

8731588
1.823.804
308.569
58.044

10.922.005

11.346.080

[~

0
650.000
650.000
650.000

65.829.495

6.447.935
6.447.935

119.072

33.000

150.000
130.000
700.000
100.600
800.000
73.000
250.000
3520.000
2.745.000
2.780.000

70.000
400.000
470.000

10.700.000
2.000.000
320.000
65.000
13.085.000

13.555.000

I

0
650.000
650.000
650.000

78.183.437

6.450.000
6.450.000

120.000

1,75

LIs
2,14
0,18
Loo
1Lo0
3,00
1,25
1,30
0,48
0,48

1,75
0,73
0,80

1,26
0,80
1,28
0,41
1,15

Li13

0,00
0,00

0,00
0,00
1,00
Loo
0,93
1,32

L20
0,00
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721
723

72311 Osobni auiomobile
723 Osobni automobile
PRIHODI OD
7 PROD.MATER.IMOV,
) PRIMICI OD FIN.IMOV. I ZAD.
81312 Primijene otplate glavnice
813 Primifene oiplate glaynice
844
8 PRIMICI OD FIN.IMOV, I ZAD.
UKUPNOQ PRIHODI
RASHODI
Konto " Opis
3 RASHODI POSLOVANJA
31 PLACE
3110 Plale za zaposiene Opéina
311111 Place za zaposiene Vrtidi
311142 Plabe za zaposlene MGK
311113 Plale za zaposiene JVP
311 PLACE
312 Ostali rashodi 2a zaposlene
312120  Nagrade
312150 Naknade za bolest,inv.i smrini si.
312190  Ostali rashodi za zaposiene
312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinasi na plate
313113 Doprinos ra MOI Ap
313123 MIO I stup
313210 Doprinos za zdrastveno osuguranje
313211 Doprinos za zdrastveno osuguranje Vriiéi
313212 Doprinos za rdrastveno osuguranje Mig
313213 Doprinos za zdrastveno osuguranjeVp
313310 Doprinos za zapo§ijavanye

Prihodi od prodaje grad.objekata
Prhodi od prodaye prijev.sreds:,

150.000 119.072 120.000
0 ¢

1.150.000 6.567.007 6.570.000

20.000 20.000

20.000 0 20.000

0 0 [/}

20.000 [} 20.000

60.237.000 72.396.502 84.773.437

Prora&un Ostvarenje 1-10 Rebalans .
2007 2007 2007

2.100.000 1.585.642 2.100.000
2.950.000 2.712.103 3.400.000
370.000 329443 440.000
1.260.000 1.056.281 1.400.000
6.680.000 5.683.469 7.340.000
120.000 45.500 200.000
10.000 10.000
5.000 5.000
135.000 435.500 215.000
75.000 62.931 83.409
21.200 19.881 26.000
325.000 245.769 310.000
456.000 419.555 520.000
58.583 50.547 635.000
200.000 163.723 210.000
38563 26.955 38.000

0,80

5,71

Loo
1,00

1,00

1,41

Index

1,00
L15
LI9
L1
1,10

1,67
1,00
L60
1,59

111
1,23
0,95
L4
L1
1,05
0,99
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1120
»I130
2I140
21150
321160
21210
21211
321212
321310
321320
2

3

122110
322120
322153
322163
322192
322193
322240
322293
322310
322312
322313
322330
322240
322343
322440
322443
322510
322513
322520
322

323

323110
323111
323112

Doprinos za zapoi{javanje Vriié
Daprinos za zapo§ljavanje Mig
Doprinos za zaposljavanje JVp
Doprinosi na plate

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Malterijaini rashodi za zaposlene

Drevnice sl.put u zemlji

Dnevnice sl.put u inozemsivo
Naknada za smjestaj u zemiff
Naknada za smyestay u inozemstvu
Naknada za prijevoz u zemlfi
Naknada za prifevoz u inozemsivo
Naknada za prijvez na posao
Naknada za prijvoz na poseo Vriidi
Naknada za prifvez na posao MIG
Seminari savjetovanfa, simpoziji
Tedajevi i str.ispili

Materijalni rashodi za zaposlene
Rashodi za materijal i usluge
Uredski material

Literatura

Shiibena i radna odjeéa vatrogasci
Materijal iscenje

Ostali materijal MGK

Ostali material

Namirnice —vriié

Ostali materijal JVp

Elektriéna energija

Elektridna energijo-Mig
Elekiriéna energija JVp

Plin

Motorni benzin i diesel gorivo
Motorni benzin i diesel gorivo- JVP
Ostali material

Ostali materijal-vatrogasci

Sitni imventar

Sitni imventar-vatrogasci

Auto gume

Rashodi za materijal i ushuge
Rashodi za usluge
Telefon-internet-Opéina
Telefon-internet-MGK
Telefon-internet-JVP

53.000
8.000
22.400
1.257.746
8.072.746

22.000
7.000
30.000
6.000
42.000
7.000
70.000
130.000
13.000
4.000
35.000
386.000

105.000
60.000
160.000

70.000
10.000
300.000

1.270.000
15.000
10.000

2.000
70.060
70.000

120.000
100.000

5.000
25.000

5.000

2.397.000

100.000
30.000
30.000

40.793
5.543
17.956

1.053.653
8.782.622

4.760

15.862
2.302
15.750

43.604
117.370
18.843
732
64.133
283.356

45.267
103.106
19.589
10.589
30.205
3.648
157.072
14.884
1.015.501
3.709
8.543
70
71.559
64.155
130.028
17.967
6.665
15.550

1.740.107

69.499
15.493
29.718

53.000
8.000
23.000
1.336.409
8.891.409

20.000
4.000
20.000
5000
40.000
5.000
70.000
150.000
22.000
4.000
90.000
430.000

60.000
150.000
30.000
15.000
70.000
3.000
300.000
17.000
1.270.000
15.000
12.000
1.000
90.000
80.000
150.000
25.000
8.000
20.000
2.000
2.320.000

80.000
25.000
40.600

1,00
1,00
1,03
1,06
L10

0,91
0,57
0,67
8,33
0,95
0,71
1,00
LIS
1,69
1,00
1,55
L1l

0,57
2,50
0,19

1,00
2,50
1,00

1,00
1,00
1,20
0,50
1,29
1,14
1,25
0,25
1,60
0,50
0,40
0,97

0,80
0,83
1,33
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323130 Postarina 35.000 43.235 55.000 1,00
323190  Osiale usluge 2.000 2.848 4.000 2,00
323210 Tekude i inv. Odri-gradevine 10.000 57.566 70.000 7,00
323212 Tekule i inv. Odri-gradevine-MGK 27.660 45.000

323220 Tekude i investicijsko odriavanje-oprema 260.000 187 582 260.000 L00
323290  Ostale usluge tek i inv.odri 8.000.000 4.165.556 5.500.000 0,69
323390  Ostale usluge promidbe i inf. 300.000 159.403 200.000 0,67
323410 Opskrba vodom ' 35.000 30.830 45.000 1,29
323420 Odvorz smeca 40.000 1.199.141 1.550.000 38,75
323430 Deratizacija i dezinfekcifa 150.000 69.601 80.000 0,53
323490  Ostale komunalne usluge 1.240.916 1.550.000 .

323580  Ostale najamnine i zakupnine 150.000 81115 130.000 0,87
323690  Ostale zdrastvene usluge 250.000 161.065 200.600 0,80
323720 Ugovoriodjelu 176.000 52.764 170.000 100
323730 Usluge odvjetnika-pravno savj. 250.000 348.048 400.000 1,60
323770  Student servis-vatrogasci 71.787 160.600

323790  Ostale intel usluge 325.000 677.013 750.000 2,31
323990  Ostale usluge 55.000 1.756 3.000 0,09
323 Rashodi za usluge 10.212.000 8.692.596 11.259.000 L10
329 Ostali rashodi poslovanja

329110 Naknada za rad predst.tijela 200.600 157.153 200.000 1,00
329120  Naknada povierenstvima 200.000 145.565 350.000 L75
329210 Premije osiguranja-vozila 15.000 6.955 10.000 0,67
329230 Premije osiguranja-zaposlenih 15.000 11.759 15.000 1,00
329213 Premife osiguranja —Vatrogasci 10.397 15.000

329220  Premije osiguaranf-imovine 15.000 3.062 5.000

29222 Premije osiguranja MIG 200.000 133.296 200.000

329310  Reprezemtacija 140.000 91826 140.000 Loo
329990  Ostali rashodi poslovanja 10.000 62.249 75.000 7.50
329 Ostali rashodi postovanja 795.000 622.262 1.010.000 1,27
32 MATERIJANI RASHOD/I 13.790.600 11.338.321 15.019.000 109
342210 Kamate 650.000 507.090 700.000

342 Kamate 650.000 J07.090 700.000 LoS8
343 Ostali fin rashodi

343110 Usluge banaka 40.000 21.784 30.000 0,75
343330  Zatezne kamate 10.000 771.570 800.000

343 Ostali fin rashodi 30.000 793.354 830000 16,60
34 FINANCIJSKI RASHODI 700.000 1.300. 444 1.530.000 2,19
352210 Subvencije irg drustvima konavoski dem 360.000 123.402 200.000 2,56
351211 Subvencife trg.drustima Komunalno 4.300.000 1.500.000 0,35
352490 SubvencijeLibertas-Cistoco 540.000 619.369 800.000 1,48
352310 Subvencije Poljoprivrednicima 700.000 294.855 700.000 Lo0

352 Subvencife trg. Druftivima i polioprivrenocima 5.900.000 742.771 3.200.000 0,54
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15 SUBVENCLIE 5.900.000 742.771 3.200.000 0,54
63 Potpore unutar opée driave 20.000 0,00
je POTPORE 20.000 [/] ] 0,00
372i20  Pomodi obiteljima i kucansvtima 750.000 737.195 1.150.000 113
372150 Stipendije i $kolarine 450.000 313.200 450.000 100
372210  Sufinanciranje cijene prijevoza 2.000.000 1.667.699 2.100.000 1,05
372170 Porodiline naknade 250.000 176.000 250.000
n Pomodi obiteljiima i kuéansvtima 3.450.000 2.894.094 3.950.000 1,06
37 NAKNADE GRADIMA T KUCAN. 3.450.000 2.894.094 3.950.000 1,06
381110  Tekule donacije vjerskim zajednicama 200.000 99573 150.000 0,75
381140  Tekute donacije grad. i pol-str. 100.000 155.000 200.000 2,00
381150  Tekude donacife Sporskim drultvima 1.300.000 1.383.012 1.700.000 1,31
381190  Tekude don.-muzeji i galerife 8.305 10.000
131191  Ostale tek don kultura 650.000 657.372 750.000 LI5S
381192 Ostale tek don. mjesni odbori 1.800.000 1.394.857 1.800.000 Lo
381193  Ostale tekdon. vatrogasci 300.000 489.944 800.000 2,67
381194  Ostale tek donacife 28.000 35.000
k114 Donacije 4.350.600 4.216.063 5.445.000 L25
382120  Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 360.000 215.180 300.000 1,00
382220  Kapitalne donacije za nabavu opreme 100.000 264.238 300.000 3,00
382290  Kapitalne donacife neprofitnim organ. - 600.000 0 0 0,00
186120  Kapitalne pomoéi javnom sektoru 5.102.100 6.000.000
i Kapitalne donacife 1.600.060 3581518 6.600.000 6,60
183190  Naknada Stete 200.000 4.611.800 5.000.000 25,00
383 Naknada fiete 200.000 4.611.800 5.000.000 25,00
Js DONACIJE I OSTALI RASHODI 5.550.000 14.409.381 17.045.000 3,07
3 TEKUCI RASHODI 37.482.746 37.467.633 49.335.409 1,32
4 RASHODI ZA NABAVKU IMOVINE
411120  Gradevinkso zemijifte 1.000.000 3.622.129 4.000.000 4,00
a1 Gradevinkso zerdjiste 1.000.000 3622129 4.000.000 4,00
412610  Ostala nemater.imaving
412 QOsrala nemater.imoving 1] 0
41 Rashodi 7a nabavhku imavine 1.000.000 3.622.129 4.000.000 4,00
421216 Uredski objekti 50.000 12.000 20.000 0,40
421220 Umirovjjnicki domavi 40.000 40.000 1,00
421230 Zgrade mastvenih i obrazonih institucija 350.000
421240 Objekii w kudturi 500.000 206.365 300.000 0,60
421260  Sportski objeki 2.200.000 893.377 1.100.000 a,50
421440  Eneretski i komunikacijski vodavi 115.401 150.000
421460  Spomenici 150.000 245.994 300.000 2,00
421316 Ceste 473.563 600.000
4214290  Ostali objekti 165.723 20:0.000
21 Gradevinski obfekti 2.940.000 2.112.423 3.060.000 1,04



| Stranica 116 broj 8

SLUZBENI GLASNIK OPCINE KONAVLE

05. prosinca 2007 g.

422116
422196
422210
422220
422230
422391
422410
422
42
423220
423
431220
431292
437

158

3
51610
532120

342110

Racunala 20.000 31.752 40.000
Ostala uredska oprema 110.000

Radio i v prijemnici 6.383 7.000
Telefoni i ostali aparati 10.000

Oprema MGK 9417 15.000
Oprema diedji vriii ostala 230.000
Ostala komunikacijska oprema 44.259 55.000
Postrofenja i oprema 140.000 91811 347.000
Rashodi za nab.proizv.imovine 3.080.000 2.204.234 3.407.000
Osobni evtomobili

Osobni automobili o 0

Umjetnicka slika 25,000 25.000
Ostale pohranjene vrijednosii 60.000
Umjetnicka slika 25.000 0 85.000
RASHODI ZA NABAVKU IMOVINE 4.105.000 5.826.363 7.492.000
IZDACI ZA FIN.OM.I OTPL.ZAJ,

Dani zajmovi trg.drnity

Izdaci za dionice 16.969.254 23.747.176 25.946.028
Otplate 2aimova 1.680.000 1.680.262 1.700.000
IZDACI ZA FIN.OM.I OTPL.ZAJ. 18.649.254 25.427.438 27.646.028
UKUPNO RASHODI 60.237.000 68.721.434 84.773.437

0,00

2,48
Li1

1,83

1,55

1,50

1,41
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2

Na temelju €lanka 26.Statuta optine Konavle — pro&iSceni tekst (,SluZbeni glasnik Opéine Konavle® br.2/06)
Optinsko Vijece Opcine Konavle na 15. sjednici odrZanoj 3.prosinca 2007.g. donijelo je

ZAKLJUCAK

Mihu BoSkovicu iz Cavtata,hrvatskom reprezentativeu i vaterpolistu VK JUG ,upuéuje se &estitka u povodu
izbora za najoljeq vaterpolista Europe

Test Cestitke se prilaze i &ini sastavni dio ovog Zakljucka

Ovaj ZakfjuZak objaviti te se u Sluzbenom glasniku Opéine K_gna\he.

Kiasa: 012-01/01-07/76
Ur.broj: 2117/08-02-07-1
U Cavtatu, 3.prosinca 2007.9.

Predsjednik Opcinskog vije¢a

mr. Mislav Burdelez  wv.r.

Nakiadnik : Opti ij i

: . peinsko vije¢e Opéine Konavle
Glavm_uredmk': Mario Curi¢, dipl.iur.
Struéni suradnik : Maja Mekis, dipl.iur.






